

Dyplomy okolicznościowe z okazji Jubileuszu 75 -lecia Oddziału Częstochowskiego PTG

Urząd Miasta i Gminy Olsztyn – z podziękowaniem za wieloletnią, owocną i wszechstronną współpracę w zakresie poznawania piękna Olsztyna i okolic.

Prezydium ZG PTG - z podziękowaniem za wspieranie aktywności Oddziału Częstochowskiego PTG i popularyzację jego osiągnięć.

Zarząd Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Częstochowie -z podziękowaniem - za wieloletnią współpracę w zakresie popularyzacji wiedzy geograficznej i przyrodniczej wśród mieszkańców Częstochowy

RO PTTK - z podziękowaniem za wieloletnią i wszechstronną współpracę w zakresie popularyzacji wiedzy geograficznej i krajoznawczej wśród mieszkańców Częstochowy.

Stowarzyszenie Częstochowski Uniwersytet Trzeciego Wieku - z podziękowaniem za wieloletnią współpracę w edukacji geograficznej i krajoznawczej słuchaczy Uniwersytetu.

prof. Antoni Jackowski – Honorowy Przewodniczący PTG
z podziękowaniem za wieloletnią współpracę oraz nieoceniony ogromny wkład w organizację wielu ważnych wspólnych przedsięwzięć.

Bożena Dobosik – z podziękowaniem za wieloletnie uczestnictwo w ruchu geograficznym Częstochowy oraz za pełną oddania działalność jako Przewodnicząca Oddziału Częstochowskiego Polskiego Towarzystwa Geograficznego

Alicja Kołodziejczyk – z podziękowaniem za wieloletnie uczestnictwo w ruchu geograficznym Częstochowy i w pracach Polskiego Towarzystwa Geograficznego.

Elżbieta Nierzwicka – z podziękowaniem za wieloletnie uczestnictwo w ruchu geograficznym Częstochowy i w pracach Polskiego Towarzystwa Geograficznego.

Marek Romański – Radny Miasta i Gminy Olsztyn - z podziękowaniem za szerzenie idei regionalizmu, a także za wieloletnią, owocną i wszechstronną pomoc merytoryczną oraz organizacyjną, umożliwiającą poznawanie piękna Olsztyna i okolic.

Halina Ficek – Liderka grupy pieszych wędrówek po Jurze
z podziękowaniem za wieloletnie wspólne wędrowanie i poznawanie pięknych zakątków Jury.

Teresa Ostrowska – Liderka „Grupy Jurajskiej”
z podziękowaniem za wieloletnie wspólne wędrowanie i poznawanie pięknych zakątków Polski.

Zbigniew Tarnowski - Organizator Nauczycielskich Obozów Wędrownych
z podziękowaniem za wieloletnią współpracę merytoryczną, wspólne wędrowanie i poznawanie atrakcji krajoznawczych Polski.